

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

### Çirkef Almanlar yine saldırdı



**B**aşınıza Erdoğan kadar taş düşer inşallah.  
**Almanya bu yaptığın terbiyesizlik nedir?**

Ve kaçınıcıdır?

Haddinizi çok aştınız.

Alçak herifler.

Hitler'in torunlarına layık işler yapıyorsunuz.

**Gaz odalarında az adam öldürmediniz.**

**Biz hangi suçu işledik?**

Bu Türkiye düşmanlığınız nedir?

Ya Cumhurbaşkanı Erdoğan'a alçakça saldırmamızın sebebi?

Türkiye'nin büyümesi mi?

Avrupa'nın en önemli aktarma noktalarından biri olan Frankfurt'u İstanbul'a kaptırmanız mı yoksa?

PKK ve FETÖ terör örgütlerine verdiğiniz destek yetmedi mi?

Anayasamızı değiştirmek istememizden size ne?

Size ne lan!

Türkiye Cumhuriyeti'nin esas gücünü göstermesinden mi korkuyorsunuz yoksa?

Ama ne yaparsanız yapın Türk'ün gücünü göreceksiniz.

\*\*\*

Almanlar şimdi de Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hakaret eden aşağılık bir videoyu yayına soktu.

**Jürgen isimli bir Alman iti**, karşısındaki zilliyeye; **"Suzanne bugün bana ne tanıtımı yapacaksın?"** diye sorarak başlıyor video.





O da; "**Bugün sana tanıtacağım ürüne inanamazsın**" diyor.

Adına '**Ulusal temizleyici**' dedikleri ve her şeyi temizlediğini iddia ettikleri sözde Erdoğan isimli bir deterjan markasını tanıtıyorlar.

**Fahişe tipli o kadın ve yanındaki Nazi sapığı başka laflar da ediyor.**

Reis'e göndermeler yapıyorlar.

**Erdoğan'ı Hitler sandı şerefsizler.**

Muhafif unsur ve liberal mikropların bu deterjanla temizlendiğini iddia ediyorlar.

İronik bir gönderme tabii.

Keşke böyle bir deterjan olsa.

Olsa da bu tipleri toplum içinden temizleyebilsek.

**Hanslar, Merkel'ler, Can Dündar hainini sarayında ağırlayan Almanya Cumhurbaşkanı Joachim Gauck zibidisi ve Claudia Roth şeysi...**

Ne iyi olurdu değil mi?

\*\*\*

Dört buçuk dakikalık video baştan sona yalan yanlış karalama ve iftiralarla dolu.

Videonun bir yerinde de; "**Okullar ve üniversiteler Erdoğan'la temizlendi**" deniyor.

Bir yerde ise güya Erdoğan'ı konuşmuşlar.

**"Darbe yapın. Bu benim tutkum. Ama darbe yaparken en önemlisi darbede kullanılan araçlar. Şahsen geç kalmış bir darbeye yeni başladım. Ve şimdi her şey tertemiz. Benim parolama göre. Darbe Gülen-Erdoğan'ı süpürdü."**

Bir yığın saçmalık.

İki Alman'ın sözde Erdoğan markalı deterjanı tanıtım konuşmasında Reis'in IŞİD haricinde her şeyle mücadele ettiği de belirtiliyor.

Fırat Kalkanı hareketini görmezden gelerek.

Ben çıldırdım... Ama Can'cık gibi şerefsizler de sevindi...

\*\*\*

'**Başkanlık**' öncesi her yönden saldırmaya başladılar.

Yetmedi;

Kredi "**notuyla**" da ekonomiye hücumla kalktılar.

**Standard & Poors Türkiye'nin not görünümünü "durağan"dan, "negatif"e düşürdü.**

**Fitch'in Türkiye ile ilgili notunun beklendiği bir anda, selamsız sabahsız S&P'nin notu negatife düşürmesi, eşine az rastlanır bir vahşiliktir.**

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ve Türkiye'ye limitsiz şekilde saldırıyor köpekler.

Dikkat edin...

Kılı kırk yarın...

Yalan dolanla aklınızı çelmeye çalışanlara sandıkta tekme vurun.

\*\*\*

Hem Türkiye kime ne yaptı ki saldırılar arttı?

Erdoğan kimi ürküttü?

Neden korktular...

İçimizdeki hainlerin gideceği yeri çok.

Almanya, İngiltere, Fransa, Hollanda, İsveç ve Amerika gibi ülkeler onlara kucak açtı mesela... Ama bizim Türkiye'den başka vatanımız yok.

Onların var.

Boşuna '**Türk'ün Türk'ten başka dostu yok**' demiyoruz.

'**Hayır**' cephesinde buluşmaları önceki gün yazdım...

Bir kere daha yazayım ki unutmayın.

Bakın kimler var orada...

CHP, HDP, PKK, YPG, FETÖ, DHKP-C, DEAŞ, Amerika, İsrail, İngiltere, Avrupa, Ermeni lobisi, Faiz lobisi, Bilumum örgütler, Ve malum devletler...

Bilmem anlatabildim mi?

\*\*\*

## ÖZLÜ SÖZ

Sadece konuşmamız gereken şeylere değil, Konuşmamamız gereken şeylere de kafa yorun!

**Prof. Dr. Necdet Ünüvar**

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

### YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > **Hayır cephesi giderek azıtıyor (29.1.2017)**
- > **'Hayır'cıları tanıyın ki oyunuz boşa gitmesin (28.1.2017)**
- > **'Hayır'cılar darbe gecesi Reis'in ölümünü bekledi (27.1.2017)**



